
令和 5 年 10 月吉日 

お取引先各位 

マキ自動車工業株式会社 

代表取締役社長 大川恵司 

      

      

 

本店移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、業務効率化のため、下記の通り本店移転させていただきました。移転を

機に社員一同、なお一層社業に専心する所存でございます。今後とも変わらぬお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【本店移転日】 令和 5 年 9 月 15 日 

【新本店住所】 埼玉県入間市狭山台三丁目 4 番地 13 

【旧本店住所】 東京都東大和市立野三丁目 587 番地 4 

 

【本社管理部連絡先】 

 住  所  〒358-0033 埼玉県入間市狭山台 3-4-13 

電話番号  04-2934-6945 

FAX 番号  04-2934-6949 

 

 

以上 


